
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ Jf\, , <к ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

ТАРИФТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ Г s£&; \ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КОМИТЕТЫ V'~*1яй1й. 3 ПО ТАРИФАМ

К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27» ноябрь 201 9й. № 451 « 27» ноября 201 9Г.

О внесении изменения в постановление Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам от 10 декабря 2018 года № 564
«Об установлении тарифов на водоотведение, оказываемое

муниципальным унитарным предприятием «Салаватводоканал»

потребителям городского округа город Салават

Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406

«О .государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», Регламентом установления регулируемых тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения, утвержденным приказом Федеральной

службы по тарифам от 16 июля 2014 года №1154-э, Положением о

Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам,

утвержденным постановлением Правительства Республики Башкортостан от

5 сентября 2013 года №404, в целях корректировки долгосрочных тарифов

на водоотведение на 2020-2023 годы Государственный комитет Республики

Башкортостанпо тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести корректировку производственной программы

муниципального унитарного предприятия «Салаватводоканал» в сфере

водоотведения на 2020 - 2023 годы.

2. Внести изменение в постановление Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам от 10 декабря 2018 года № 564
«Об установлении тарифов на водоотведение, оказываемое

муниципальным унитарным предприятием «Салаватводоканал»

потребителям городского округа город Салават Республики Башкортостан»

(далее - постановление № 564), изложив приложение № 1 к постановлению

№ 564 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Тарифы на водоотведение, оказываемое

муниципальным унитарным предприятием «Салаватводоканал»

потребителям городского округа город Салават Республики Башкортостан,

установленные пунктом 2 настоящего постановления, действуют в периоды,

установленные в приложении к настоящему постановлению.

Уфа. 2018. Тираж 4000 экз. Заказ № 180940 «С». КП РБ Издательство «Мир печати».






